MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 95.587.648/0001-12

   Rua Rio Grande do Sul,  nº.  2122, Centro – CEP: 85350-000
Fone:  (42) 36371148

_____________________________________________________________________________________

DECRETO Nº 015/2016

Data: 11/02/2016

Nomeia Servidores para Cargo de Provimento Efetivo.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

 Art. 1º. Nomear os servidores abaixo qualificados em virtude da aprovação no Concurso

Público nº. 01/2014-PMNL, Regime Jurídico Estatutário, homologado pelo Decreto nº. 212/2014.

SERVIDOR RG CPF CARGO NÍVEL DATA

NOMEAÇÃO

SUELI KOENIG 9.867.663-5PR 078.093.549-73 AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS-

RIO GUARANI

C 11/02/2016

SARA ANGELICA

STUBER

10.784.671-9PR 078.667.679-55 PSICOLOGO O 11/02/2016

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

  Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná.